
         
 

 
 

CZ 

1 

Pouzdro MagSafe pro iPhone 15

 

Přehled produktu 

 

Materiál: Nežloutne, odolný proti 

poškrábání 

Magnety: Magnety N52, 2000~2300 

gaussů 

Ochrana: Nárazuvzdorný design s 

vnitřními rohy typu airbag 

Toto průhledné pouzdro MagSafe pro 

iPhone 15 je navrženo tak, aby 

poskytovalo robustní ochranu při 

zachování elegantního vzhledu vašeho 

zařízení. Obsahuje silné magnety N52 pro 

spolehlivou funkčnost MagSafe a má 

nežloutnoucí povrch odolný proti 

poškrábání, aby vaše pouzdro vypadalo 

jako nové. 

Funkce 

• Anti-Yellow: Zabraňuje žloutnutí v 

průběhu času a udržuje pouzdro 

čisté. 

• Anti-Scratch: Chrání pouzdro před 

každodenními škrábanci a 

oděrkami. 

• Magnety N52: Silná magnetická 

síla (2000~2300 gaussů) pro 

bezpečné uchycení MagSafe. 

• Nárazuvzdornost: Vnitřní rohový 

design airbagu pro absorbování a 

rozptylování nárazů. 

Obsah balení 

• 1 x Průhledné pouzdro MagSafe 

pro iPhone 15 

Instrukce k instalaci 

1. Připravte si zařízení: 

o Ujistěte se, že je váš iPhone 

15 čistý a bez prachu a 

nečistot. 

2. Vložte iPhone 15: 

o Zarovnejte horní část 

iPhonu 15 s horním 

vnitřním okrajem pouzdra. 

o Jemně zatlačte telefon do 

pouzdra, začněte shora a 

postupujte dolů, dokud 

nezapadne na místo. 

3. Zkontrolujte přizpůsobení: 

o Ujistěte se, že všechny 

okraje pouzdra jsou správně 

zarovnány s vaším iPhonem 

15. 

o Ověřte, zda jsou tlačítka, 

porty a výřezy fotoaparátu 

správně zarovnány a 

funkční. 

Tipy pro použití 

• Kompatibilita MagSafe: 

o Vestavěné magnety N52 

zajišťují pevné připojení 

MagSafe pro nabíjení a 

připojení příslušenství. 

o Pro optimální výkon 

umístěte nabíječku MagSafe 

nebo příslušenství do středu 

pouzdra. 

• Čištění pouzdra: 

o K čištění pouzdra 

používejte měkký 

navlhčený hadřík. Vyhněte 

se používání agresivních 

chemikálií nebo abrazivních 

materiálů. 

o Pravidelně vyjměte 

pouzdro, abyste vyčistili 

pouzdro i iPhone 15, a 

zabránili hromadění prachu. 

• Zachování čistého vzhledu: 

o Chraňte pouzdro po delší 

dobu před přímým 

slunečním zářením, aby 

nedošlo ke změně barvy. 



         
 

 
 

CZ 

2 

o Vyhněte se kontaktu s 

barvivy a barevnými 

materiály, které by mohly 

potřísnit pouzdro. 

Bezpečnostní informace 

• Nerozebírejte: Nepokoušejte se 

pouzdro rozebírat nebo upravovat. 

To by mohlo ohrozit jeho ochranné 

vlastnosti. 

• Vyhněte se extrémním teplotám: 

Nevystavujte pouzdro extrémnímu 

teplu nebo chladu, protože to může 

ovlivnit vlastnosti materiálu. 

• Správná manipulace: S pouzdrem 

vždy manipulujte čistýma rukama, 

aby byla zachována jeho 

průhlednost a čirost. 

 


